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Zbiorcze odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1
Czy  Wykonawca  wyrazi  zgodę  na  dodanie  zapisu  do  §1  ust.  7  wzoru  umowy  o  treści:

„… oraz na terenie całego kraju” ?

Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 2
W  celu  zachowania  zasady  równego  traktowania  obu  stron,  Wykonawca  prosi  o

modyfikację zapisu §7 wzoru umowy na:
ust. 1:

a) Zamawiający  zapłaci  Wykonawcy kary  umowne  z  tytułu  odstąpienia  od  umowy z
przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 10 % od niezrealizowanej części
wartości umowy brutto. 

b) „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne  z tytułu odstąpienia od umowy z
przyczyn  zależnych  od  Wykonawcy  w  wysokości  10  % od  niezrealizowanej  części
wartości umowy brutto”

Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę. 

Ust. 3:  zmianę słowa w §7 ust. 3 wzoru umowy  ”Zamawiający” na „Strony mają prawo….”.

Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę. 

Ust. 4: modyfikacja na zapis: Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wy-
stępująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową
(obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych

Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę. 

Ust. 5 modyfikacja na zapis: Strony umowy są uprawnione do dochodzenia odszkodowania 
uzupełniającego, gdy kary umowne nie pokrywają poniesionych szkód.

Odpowiedz
Zamawiający wyraża zgodę. 

zaakceptował
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